dentária para a realização de moldagem, confecção e instalação de próteses diversas, incluindo o 
fornecimento de todos os insumos e materiais odontológicos, para suprir as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde de Pastos Bons/MA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 550.161,00 (quinhentos e cinquenta mil e cento e sessenta e um reais) 

PORTAL UTILIZADO: Compras Pastos Bons 

ENDEREÇO DO PORTAL: https://www.compraspastosbonsma.com.br/ 

DATA: 26 de janeiro de 2026 

HORÁRIO:  10:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

E-MAIL: cplpastosbonsma@gmail.com 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO